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Purina Veterinary Diets GastroENteric
¢ = EN Feline puszka 1959
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Numer katalogowy mlis-4531
Kod EAN 7613035184862

Opis produktu

Formuta o wysokiej strawnosci i gestosci energetycznej, zawierajaca ograniczong liczbe Zrédet biatka, aby pomdéc minimalizowa¢ obcigzenie
dietetyczne przewodu pokarmowego.

e Wysoka strawnos¢ - aby zapewni¢ wysokie wchtanianie sktadnikéw pokarmowych oraz zminimalizowac¢ obcigzenie uposledzonych jelit.
® QOgraniczona liczba Zrédet biatka - aby poméc zminimalizowac obcigzenie antygenowe, a poprzez to niepozadane reakcje zotadka i jelit.

¢ Dodatek prebiotykéw (inulina) - aby poméc wzmocni¢ réwnowage mikroflory jelitowej oraz stymulowac wzrost dobroczynnych kultur
bakterii.

Wskazania:

e Ostre lub przewlekte schorzenia przewodu pokarmowego:
o Ostra lub przewlekta biegunka
Utrata masy ciata i okresowe wymioty
Zapalenie przewodu pokarmowego i zapalenie okreznicy
Zespdt ztego wchtaniania i/ lub trawienia
Nietolerancja pokarmowa
Nieswoiste zapalenia jelit
® Schorzenia watroby bez towarzyszacej encefalopatii
* Okres rekonwalescencji
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Sktad:

mieso i produkty pochodzenia zwierzecego, zboza, sktadniki mineralne, produkty pochodzenia roslinnego, oleje i ttuszcze

Dodatki na 1 kg:

Dodatki dietetyczne: 1U/kg:
Wit. A: 1300
Wit. D3: 180
Dodatki dietetyczne: mg/kg:
E1: 38,3
3b202: 0,74
E4: 4,7

E5: 6,7
3b605: 93,1
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Dodatki technologiczne:

E499:

Analiza:

Wilgotnos¢:

Biatko:

Oleje i ttuszcze surowe:
Popidt surowy:

Witékno surowe:

Séd:

Potas:

Tauryna:

mg/kg:
2000

77,0%
10,5%
6,5%
2,2%
0,7%
0,14%
0,37%

1 200 mg/kg
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